
 

 2022 年 3 月 4 日 

                                         
 

 

 

 

 

 

ヒロセ株式会社の東京本店（東京都江東区）に勤務する社員 2 名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが確認されました。 

 

保健所の指導に従い、感染者の行動履歴の確認および濃厚接触者の調査に協力するほ

か、濃厚接触の可能性のある社員に対し自宅待機を指示し、健康状態を経過観察する

等、感染拡大防止に向けた対応に努めております。 

 

当社では、在宅勤務の他、オンライン会議の推進、出張は極力控え、ワクチンの職域

接種も積極的に行い、感染防止に注力してまいりました。 
今後も引き続き、お客さまや社員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し適切に対

応しながら事業を継続してまいります。 
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

◇お問合せはこちら 
ヒロセ株式会社 企画管理本部総務管理部 水谷真由美  TEL:03-5634-4538 

                      

 

以 上 

社員の新型コロナウイルス感染について 


